Ferreira, Pedro de A. D. Cavalcante, James Pinheiro Machado. 

00163 - 01001007717-9 
Embargante: Geraldo Turcatti e outros, Embargado: Banco Bradesco S/A e outros => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação dos 
embargados para pagamento de custas finais no valor de R$ 363,38 (Trezentos e sessenta e três reais e trinta e oito centavos). Boa 
Vista/RR, 26 de maio de 2003. (a) Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - José Aparecido Correia, Helder Figueiredo 
Pereira, Francisco das Chagas Batista. 

00164 - 01001015252-7 
Embargante: Itautinga Agro Industrial S/A, Embargado:

[...]

Ayres Pinto Ribeiro, Executado: Sul América Companhia Nacional de Seguros => Final de DECISÃO: Sendo assim, pelo 
aspecto fático e fundamentos jurídicos expostos, julgo parcialmente procedente a exceção de pré-executividade para reduzir o valor da 
execução a R$ 12.000,00 (doze mil reais). Intimem-se. Publique-se. Boa Vista/RR, 25 de maio de 2003. (a) Angelo Augusto Graça 
Mendes- Juiz de Direito Substituto. Adv - Stélio Dener de Souza Cruz. 

EXECUÇÃO DE SENTENÇA 

00178 - 01001007292-3 
Exeqüente: Edmilson da Silva Garcia, Executado:

[...]

ou ARRESTADOS tantos bens quantos bastem, no caso de não ser(em) 
encontrado(a)(s) o(a) Executado(a)(s), nos termos da inicial e despacho, referente ao processo de Execução Fiscal, nº 0010 02 033675-5, 
que o Estado de Roraima move contra Pedreira Santa Cruz e outros.; quantia devida  R$  1.125,83( mil, cento e vinte e cinco reais e 
oitenta e três centavos); natureza da dívida: fiscal; data e número de inscrição no Registro da dívida ativa: 14.02.2002,  nº 8.016. 

Cumpra-se, na forma da lei. E para constar, eu Hudson Luis Viana Bezerra (Escrivão Judicial) mandei lavrar o presente e, de ordem do